２０１９年１０月２８日

各      位

会 社 名  株式会社ＡＴグループ
代表者名  取締役社長 山口 真史
（コード番号８２９３  名証第２部）
問合せ先  専務取締役 加藤 善郎

（ＴＥＬ．０５２－８８３－３１５５）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、２０１９年５月９日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．2020年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2019年４月１日 ～ 2019年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益  経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 206,000 4,300 5,900 3,900 116.12

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 209,800 5,600 7,600 5,100 151.85

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,800 1,300 1,700 1,200 ―

増 減 率 （ ％ ）     1.8 30.2 28.8 30.8 ―

（参考）前期第２四半期実績
（2019年３月期第２四半期）

199,131 3,709 5,259 3,426 102.03

２．修正の理由

当第２四半期累計期間の業績につきましては、ＲＡＶ４などの新型車効果やサービスの業績伸長等に

より新車・中古車・サービスなど全体として好調に推移し、コストの圧縮にも努めた結果、売上高、営業

利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益ともに前回発表の予想を上回る見込みとなりました。

なお、2020 年３月期の通期連結業績予想につきましては、現在精査中であり、第２四半期決算発表時

（2019年 11月 12日予定）に公表いたします。

また、当社個別の業績予想につきましては、当社が純粋持株会社であることから、公表は控えさせて

いただいております。

(注)上記の業績予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績等は今後様々な要因によって、記載の予想数値とは大幅に異なる結果となる可能性

があります。

以  上